
 

     

 

 
  ID: 9071

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 9071
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Tērbatas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 4
Stāvs: 6/6 Lifts
Platība: 141.00 m2

Apkure: Centrālā
Kanalizācija: centrālā
Ūdens: centrālā
Apsaimniekošana: 0.75 EUR/м2
Internets: Jā
TV: Jā
Cena: Izīrē: 1 128 EUR  

Apraksts

Piedāvājam uz īri jauku un plašu 4-istabu dzīvokli Rīgas centrā, Tērbatas ielā. 

Mājas apkārtējā teritorija ir ar labi attīstītu infrastruktūru- apkārtnē vairāki veikali, skolas, bērnudārzs, apsargātas
stāvvietas. Māja atrodas tuvu Vērmanes parkam un netālu no Rīgas darījumu centra un Vecrīgas.

Māja ir restaurēta agājušā gadsimta sākumā celtā jūgenstila ēka. Šis nams ir viens no ievērojamā latviešu arhitekta
Konstantīna Pēkšēna daiļrades pieturpunktiem. 

Mājā ir veikts kapitālais remonts - atremontētas un savestas kārtībā visas inženierkomunikācijas un siltummezgls,
koplietošanas un pagraba telpas, kā arī pagalms. Dzīvokļos ir nomainīta santehnika, kā arī izbūvētas virtuves ar
nepieciešamāko virtuves tehniku. Drošību ēkā nodrošina video novērošanas sistēma un apsardzes kompānija. 

Dzīvoklis atrodas 6.stāvā, tam ir 3 guļamistabas, viesistaba, virtuve, 2 vannas istabas un franču balkons. Gaišs un
kopts īpašums.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9071

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9071

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9071

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

